
9NORMAS LEGALESJueves 27 de marzo de 2025
 
El Peruano / 

Aprueban el Cuadro para Asignación de 
Personal Provisional (CAP Provisional) 
del Instituto Nacional de Estadística e 
Informática – INEI

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
N° 059-2025-PCM

Lima, 25 de marzo de 2025

VISTOS: El Oficio Nº 000203-2023-SERVIR-PE y el 
Informe Técnico Nº 000035-2023-SERVIR-GDSRH de la 
Autoridad Nacional del Servicio Civil; el Oficio Nº 000884-
2023-INEI/OTA de la Oficina Técnica de Administración 
del Instituto Nacional de Estadística e Informática, y el 
Informe Nº 000109-2023-INEI/OTAJ de la Oficina Técnica 
de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Estadística 
e Informática; y,

CONSIDERANDO:

Que, el Instituto Nacional de Estadística e Informática, 
de conformidad con el artículo 8 del Decreto Legislativo N° 
604, Ley de Organización y Funciones del Instituto Nacional 
de Estadística e Informática, es un Organismo Público 
Descentralizado con autonomía técnica y de gestión; 
adscrito a la Presidencia del Consejo de Ministros según lo 
dispuesto en el Decreto Supremo N° 097-2021-PCM;

Que, por Resolución Suprema Nº 263-2001-PCM, 
se aprueba el Cuadro para Asignación de Personal 
del Instituto Nacional de Estadística e Informática, del 
Régimen Laboral del Decreto Legislativo Nº 276; el 
mismo que fue reordenado mediante las Resoluciones 
Jefaturales Nos 009-2005-INEI y 302-2013-INEI;

Que, por Resolución Jefatural Nº 229-2022-INEI, se 
aprueba el Manual del Clasificador de Cargos del Instituto 
Nacional de Estadística e Informática - INEI; 

Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva 
Nº 000150-2021-SERVIR-PE, se formaliza el acuerdo de 
Consejo Directivo, mediante el cual se aprueba la Directiva 
N° 006-2021-SERVIR-GDSRH “Elaboración del Manual 
de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación 
de Personal Provisional”, a través del cual se establece 
y precisa las normas técnicas y procedimientos de 
observancia obligatoria que las entidades públicas deben 
seguir para la administración de cargos y posiciones, 
entre ellas, la elaboración, aprobación y administración 
del Cuadro para Asignación de Personal Provisional; 

Que, el literal b) del numeral 5.1 de la citada Directiva, 
define que al Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional (CAP Provisional) como el documento de 
gestión de carácter temporal que contiene los cargos 
definidos y aprobados de la entidad, sobre la base de su 
estructura orgánica vigente prevista en su Reglamento 
de Organización y Funciones (ROF) o Manual de 
Operaciones (MOP), según corresponda, cuya finalidad 
es viabilizar la operación de las entidades públicas 
durante la etapa de tránsito al régimen previsto en la Ley 
N° 30057, Ley del Servicio Civil, y en tanto se reemplace 
junto con el Presupuesto Analítico de Personal (PAP), por 
el Cuadro de Puestos de la Entidad (CPE);

Que, asimismo, el literal c) del numeral 5.1 de la 
Directiva N° 006-2021-SERVIR-GDSRH, define al 
Manual de Clasificador de Cargos como el documento 
de gestión institucional en el que se describen de manera 
ordenada todos los cargos de la entidad, estableciendo 
su denominación, clasificación, funciones y requisitos 
mínimos para el ejercicio de las funciones y cumplimiento 
de objetivos de la entidad;

Que, según lo dispuesto en el numeral 6.3.1.8 de 
la citada Directiva, la propuesta de CAP Provisional de 
un organismo público adscrito, que cuente con opinión 
favorable de la Autoridad Nacional del Servicio Civil - 
SERVIR, se aprueba por Resolución Ministerial;

Que, mediante Informe N° 000074-2023-INEI/OEPER-
OTA de fecha 02 de marzo de 2023, la Oficina Ejecutiva de 
Personal del Instituto Nacional de Estadística e Informática, 
sustenta la propuesta del CAP Provisional del INEI, la 
cual cuenta con la opinión favorable de la Oficina Técnica 

de Planificación, Presupuesto y Cooperación Técnica, 
contenida en el Informe N° 000004-2023-INEI/OEM-OTPP;

Que, con Oficio Nº 0000203-2023-SERVIR-PE de 
fecha 30 de marzo de 2023, la Presidencia Ejecutiva del 
Consejo Directivo de la Autoridad Nacional del Servicio 
Civil – SERVIR, remite al Jefe del INEI el Informe Técnico 
Nº 000035-2023-SERVIR-GDSRH, de la Gerencia 
de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos de 
SERVIR ratificado mediante correo electrónico de fecha 
13 de febrero de 2025, en el que señala que la propuesta 
del Cuadro para Asignación de Personal Provisional del 
Instituto Nacional de Estadística e Informática cuenta con 
la opinión favorable por parte de SERVIR; 

Que, mediante Informe N° 000243-2023-INEI/
OEPER-OTA de la Oficina Ejecutiva de Personal y el 
Informe N° 000109-2023-INEI/OTAJ de la Oficina Técnica 
de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Estadística 
e Informática, se señala que al contarse con la opinión 
previa favorable de SERVIR se debe remitir la propuesta 
del CAP Provisional del INEI a la Presidencia del Consejo 
de Ministros para su aprobación; 

Que, con Nota de Elevación N° D000115-2025-
PCM-SA, la Secretaría Administrativa, remite el Informe 
N° D000095-2025-PCM-OGRH de la Oficina General 
de Recursos Humanos de la Presidencia del Consejo 
de Ministros, en el cual recomienda la aprobación y 
publicación de la propuesta de CAP Provisional del INEI;

Que, en consecuencia, resulta necesario aprobar el 
Cuadro para Asignación de Personal Provisional – CAP 
Provisional del INEI;

Con el visado de la Secretaría Administrativa, de la 
Oficina General de Recursos Humanos; y, de la Oficina 
General de Asesoría Jurídica;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, 
Ley Orgánica del Poder Ejecutivo, el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones de la 
Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por 
Resolución Ministerial N° 224-2023-PCM; y, la Directiva 
N° 006-2021-SERVIR-GDSRH “Elaboración del Manual 
de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación 
de Personal Provisional”, aprobada por Resolución de 
Presidencia Ejecutiva N° 150-2021-SERVIR-PE;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal Provisional (CAP Provisional) del Instituto Nacional 
de Estadística e Informática - INEI, organismo público 
adscrito a la Presidencia del Consejo de Ministros; que como 
Anexo forma parte de la presente Resolución Ministerial.

Artículo 2.- Disponer la publicación de la presente 
Resolución Ministerial y su Anexo en la Plataforma Digital 
Única del Estado Peruano para Orientación al Ciudadano 
(www.gob.pe); en el Portal de Transparencia Estándar del 
Instituto Nacional de Estadística e Informática - INEI; así 
como en las sedes digitales de la Presidencia del Consejo 
de Ministros (www.gob.pe/pcm) y del Instituto Nacional de 
Estadística e Informática – INEI (www.gob.pe/inei), el mismo 
día de su publicación en el Diario Oficial “El Peruano”.

Regístrese y comuníquese y publíquese.

GUSTAVO L. ADRIANZÉN OLAYA
Presidente del Consejo de Ministros

2384518-1

Modifican la R.M. N° 077-2022-PCM, a 
fin de ampliar el periodo de vigencia del 
Grupo de Trabajo de naturaleza temporal 
denominado “Mesa de Diálogo para el 
Proceso de Reasentamiento Poblacional de 
Morococha”

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
N° 064-2025-PCM

Lima, 25 de marzo de 2025



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

1 JEFATURA JEFE/A INSTITUCIONAL FP 1 1 Cargo reordenado

2 JEFATURA ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

3 JEFATURA ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

4 JEFATURA ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

5 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

6 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

7 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

8 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

9 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

10 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

11 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

12 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

13 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

14 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

15 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

16 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

17 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

18 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

19 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

20 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

21 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

22 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

23 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

24 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

25 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

1



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

26 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

27 JEFATURA
COORDINADOR/A DE INFORMACIÓN 

ESTADÍSTICA
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

28 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

29 JEFATURA ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN ESTADÍSTICA SP-AP 1 1 Cargo reordenado

30 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

31 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

32 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

33 JEFATURA ASISTENTE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SP-AP 1 1 Cargo reordenado

34 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

35 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

36 JEFATURA DIRECTOR/A ZONAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

37 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

38 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

39 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

40 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

41 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

42 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

43 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

44 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

45 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

46 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

47 JEFATURA ASISTENTE ESTADÍSTICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

48 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

49 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

50 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

2



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

51 JEFATURA TÉCNICO EN ECONOMÍA I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

52 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

53 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

54 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

55 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

56 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

57 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

58 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

59 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

60 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

61 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

62 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

63 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

64 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

65 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

66 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

67 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

68 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

69 JEFATURA ANALISTA ESTADÍSTICO SP-ES 1 1 Cargo reordenado

70 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

71 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

72 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

73 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

74 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

3



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

75 JEFATURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

76 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

77 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

78 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

79 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

80 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

81 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

82 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

83 JEFATURA ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

84 JEFATURA ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

85 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

86 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

87 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

88 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

89 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

90 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

91 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

92 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

93 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

94 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

95 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

96 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

97 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

98 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

99 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

4



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

100 JEFATURA ASISTENTE ESTADÍSTICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

101 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

102 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

103 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

104 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

105 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

106 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

107 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

108 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

109 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

110 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

111 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

112 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

113 JEFATURA ESTADÍSTICO II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

114 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

115 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

116 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

117 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

118 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

119 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

120 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

121 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

122 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

123 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

5



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

124 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

125 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

126 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

127 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

128 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

129 JEFATURA ASISTENTE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SP-AP 1 1 Cargo reordenado

130 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

131 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

132 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

133 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

134 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

135 JEFATURA ASISTENTE EN ESTADÍSTICA SP-AP 1 1 Cargo reordenado

136 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

137 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

138 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

139 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

140 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

141 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

142 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

143 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

144 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

145 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

146 JEFATURA OPERADOR/A DE TOMA DE INFORMACIÓN SP-AP 1 1 Cargo reordenado

147 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

6



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

148 JEFATURA ESTADÍSTICO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

149 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

150 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

151 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

152 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

153 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

154 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

155 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

156 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

157 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

158 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

159 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

160 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

161 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

162 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

163 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

164 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

165 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

166 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

167 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

168 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

169 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

170 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

171 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

172 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

7



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

173 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

174 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

175 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

176 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

177 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

178 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

179 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

180 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

181 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

182 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

183 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

184 JEFATURA ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

185 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

186 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

187 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

188 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

189 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

190 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

191 JEFATURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

192 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

193 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

194 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

195 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

196 JEFATURA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

8



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

197 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

198 JEFATURA COORDINADOR/A SP-ES 1 1 Cargo reordenado

199 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

200 JEFATURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

201 JEFATURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

202 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

203 JEFATURA OPERADOR/A PAD III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

204 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

205 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

206 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

207 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

208 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

209 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

210 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

211 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

212 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

213 JEFATURA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO I
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

214 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

215 JEFATURA ASISTENTE INFORMÁTICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

216 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

217 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

218 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

219 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

9



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

220 JEFATURA ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

221 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

222 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

223 JEFATURA DIRECTOR/A ZONAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

224 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

225 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

226 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

227 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

228 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

229 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

230 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

231 JEFATURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

232 JEFATURA ASISTENTE ESTADÍSTICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

233 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

234 JEFATURA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

235 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

236 JEFATURA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

237 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

238 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

239 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

240 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

241 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

242 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

243 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

244 JEFATURA DIRECTOR/A DEPARTAMENTAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

10



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

245 JEFATURA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

246 JEFATURA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

247 JEFATURA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

248 JEFATURA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

249 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

250 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

251 JEFATURA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

252 JEFATURA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

253 SUBJEFATURA DE ESTADÍSTICA SUB JEFE/A DE ESTADÍSTICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

254 SUBJEFATURA DE ESTADÍSTICA ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

255 SUBJEFATURA DE ESTADÍSTICA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

256 SECRETARÍA GENERAL SECRETARIO/A GENERAL EC 1 1 1 Documento vigente

257 SECRETARÍA GENERAL ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

258 SECRETARÍA GENERAL
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

259 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

260 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

261 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

262 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICO EN ARCHIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

263 SECRETARÍA GENERAL SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

264 OFICINA TÉCNICA DE INSPECTORÍA INTERNA
JEFE/A DEL ÓRGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL
SP-DS 1 1 Cargo reordenado

265 OFICINA TÉCNICA DE INSPECTORÍA INTERNA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

266 OFICINA EJECUTIVA DE AUDITORÍA INTERNA JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

267 OFICINA EJECUTIVA DE AUDITORÍA INTERNA AUDITOR/A SP-ES 1 1 Cargo reordenado

268 OFICINA EJECUTIVA DE AUDITORÍA INTERNA TÉCNICO EN AUDITORÍA I SP-AP 1 1 Documento vigente

269 OFICINA EJECUTIVA DE AUDITORÍA INTERNA TÉCNICO EN AUDITORÍA I SP-AP 1 1 Documento vigente

11



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

270
OFICINA TÉCNICA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y 

COOPERACIÓN TÉCNICA
JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

271
OFICINA TÉCNICA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y 

COOPERACIÓN TÉCNICA
SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

272 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

273 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

274 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

275 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

276 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

277 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

278 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

279 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

280 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

281 OFICINA EJECUTIVA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

282 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

283 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

284 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

285 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

286 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

287 OFICINA EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

288 OFICINA EJECUTIVA DE COOPERACIÓN TÉCNICA JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

12



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

289 OFICINA EJECUTIVA DE COOPERACIÓN TÉCNICA ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

290 OFICINA EJECUTIVA DE COOPERACIÓN TÉCNICA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

291 OFICINA EJECUTIVA DE COOPERACIÓN TÉCNICA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

292 OFICINA EJECUTIVA DE COOPERACIÓN TÉCNICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-ES 1 1 Documento vigente

293 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

294 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

295 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

296 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA ABOGADO/A I SP-ES 1 1 Documento vigente

297 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA TÉCNICO EN ABOGACÍA II SP-AP 1 1 Documento vigente

298 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA TÉCNICO EN ABOGACÍA I SP-AP 1 1 Documento vigente

299 OFICINA TÉCNICA DE ASESORÍA JURÍDICA SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

300 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL JEFE/A DE LA OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

301 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL TÉCNICO EN SEGURIDAD II SP-AP 1 1 Documento vigente

302 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

303 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

304 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-AP 1 1 Documento vigente

305 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

306 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

307 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

308 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

309 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

310 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES ANALISTA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES SP-ES 1 1 Cargo reordenado

13



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

311 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

312 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

313 OFICINA TÉCNICA DE ESTADÍSTICAS DEPARTAMENTALES SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

314 OFICINA TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

315 OFICINA TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

316 OFICINA TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-ES 1 1 Documento vigente

317 OFICINA TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

318 OFICINA TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

319 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

320 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

321 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

322 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SP-EJ 1 1 Documento vigente

323 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

324 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ANALISTA DE SISTEMAS CONTABLES SP-ES 1 1 Cargo reordenado

325 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA CONTADOR/A III SP-ES 1 1 Documento vigente

326 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ANALISTA ADMINISTRATIVO DE PAGADURÍA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

327 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

328 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

329 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

14



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

330 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

331 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

332 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

333 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO EN FINANZAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

334 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

335 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA CAJERO/A II SP-AP 1 1 Documento vigente

336 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA OPERADOR/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

337 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

338 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

339 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

340 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

341 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

342 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

343 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

344 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO EN ARTES GRÁFICAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

345 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO EN ARTES GRÁFICAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

346 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO EN ARTES GRÁFICAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

15



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

347 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO EN ARTES GRÁFICAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

348 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO EN ARTES GRÁFICAS II SP-AP 1 1 Documento vigente

349 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

350 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

351 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

352 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS OPERADOR/A DE IMPRENTA SP-AP 1 1 Cargo reordenado

353 OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS CHOFER III SP-AP 1 1 Documento vigente

354 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

355 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

356 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL MÉDICO SP-ES 1 1 Cargo reordenado

357 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

358 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL ENFERMERO/A II SP-ES 1 1 Documento vigente

359 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

360 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

361 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

362 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

363 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

364 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

365 OFICINA EJECUTIVA DE PERSONAL SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Cargo reordenado

366 OFICINA TÉCNICA DE DIFUSIÓN JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

367 OFICINA TÉCNICA DE DIFUSIÓN SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

368 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

16



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

369 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

370 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

371 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

372 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

373 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

374 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

375 OFICINA EJECUTIVA DE IMAGEN INSTITUCIONAL OPERADOR/A DE EQUIPO DE CINE Y TV I SP-AP 1 1 Documento vigente

376 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

377 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

378 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

379 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN COORDINADOR/A DE BIBLIOTECA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

380 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

381 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

382 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

383 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

384 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

385 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

386 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

387 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

388 OFICINA EJECUTIVA DE INFORMACIÓN TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

389 OFICINA TÉCNICA DE INFORMÁTICA JEFE/A DE LA OFICINA TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

390 OFICINA TÉCNICA DE INFORMÁTICA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

391 OFICINA EJECUTIVA DE DESARROLLO DE SISTEMAS JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

392 OFICINA EJECUTIVA DE DESARROLLO DE SISTEMAS PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

393 OFICINA EJECUTIVA DE DESARROLLO DE SISTEMAS PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

17



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

394 OFICINA EJECUTIVA DE DESARROLLO DE SISTEMAS PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

395 OFICINA EJECUTIVA DE DESARROLLO DE SISTEMAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

396 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO JEFE/A DE LA OFICINA EJECUTIVA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

397 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

398 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

399 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO ANALISTA DE SISTEMA PAD I SP-ES 1 1 Documento vigente

400 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

401 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

402 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

403 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

404 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO PROGRAMADOR/A DE SISTEMA PAD III SP-AP 1 1 Documento vigente

405 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

406 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

407 OFICINA EJECUTIVA DE SOPORTE TÉCNICO TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

408 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN NACIONAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

409 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

410 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

411 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

412 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

413 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

414 DIRECCIÓN NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

415 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

416 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

417 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

18



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

418 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

419 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

420 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

421 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

422 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA CARTÓGRAFO/A II SP-AP 1 1 Documento vigente

423 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA CARTÓGRAFO/A II SP-AP 1 1 Documento vigente

424 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA CARTÓGRAFO/A II SP-AP 1 1 Documento vigente

425 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA ASISTENTE CARTOGRÁFICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

426
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

427
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

428
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

429
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

430
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

431
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
ESTADÍSTICO II SP-ES 1 1 Documento vigente

432
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

433
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

434
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

19



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

435
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

436
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

437
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

438
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

HOGARES
SECRETARIO/A SP-AP 1 1 Cargo reordenado

439
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

440
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

441
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

442
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

443
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

444
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

445
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

446
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

447
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

448
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

449
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

450
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

451
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CENSOS Y ENCUESTAS DE 

EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS
TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

20



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

452
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

453
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

454
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

455
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

456
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

457
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

458
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE MUESTREO Y MARCOS 

MUESTRALES
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

459 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN NACIONAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

460 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

461 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

462 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

463 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

464 DIRECCIÓN NACIONAL DE CUENTAS NACIONALES SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

465
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

466
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

467
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

468
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

469
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

470
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

21



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

471
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

472
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

473
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

474
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

475
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

476
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

477
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

478
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

NO FINANCIEROS
TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

479
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

480
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

481
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

482
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

483
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

484
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

485
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

486
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO
ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

487
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTAS DEL GOBIERNO Y DEL 

SECTOR FINANCIERO

ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

22



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

488 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

489 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

490 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

491 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

492 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

493 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CUENTA DE LOS HOGARES TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

494 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

495 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

496 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

497 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

498 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

499 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

500 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

501 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

502 DIRECCIÓN TÉCNICA DE INDICADORES ECONÓMICOS SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

503 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

504 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

505 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

506 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

507 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS ESTADÍSTICO II SP-ES 1 1 Documento vigente

508 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

509 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

510 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

23



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

511 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

512 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

513 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

514 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

515 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

516 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

517 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

518 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

519 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

520 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

521 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ÍNDICES DE PRECIOS TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

522 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

523 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

524 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

525 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

526 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

527 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

528 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-ES 1 1 Documento vigente

529 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

530 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

531 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

24



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

532 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

533 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

534 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

535 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

536 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

537 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

538 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

539 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

540 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

541 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES DE PRODUCCIÓN TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

542
DIRECCIÓN TÉCNICA DE DEMOGRAFÍA E INDICADORES 

SOCIALES
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN TÉCNICA EC 1 1 1 Cargo reordenado

543
DIRECCIÓN TÉCNICA DE DEMOGRAFÍA E INDICADORES 

SOCIALES
ASESOR/A EC 1 1 1 Cargo reordenado

544
DIRECCIÓN TÉCNICA DE DEMOGRAFÍA E INDICADORES 

SOCIALES
EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

545
DIRECCIÓN TÉCNICA DE DEMOGRAFÍA E INDICADORES 

SOCIALES
ASISTENTE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DTDIS SP-AP 1 1 Cargo reordenado

546
DIRECCIÓN TÉCNICA DE DEMOGRAFÍA E INDICADORES 

SOCIALES
SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

547 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

548 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

549 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

25



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

550 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

551 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

552 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

553 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

554 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ESTADÍSTICO II SP-ES 1 1 Documento vigente

555 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

556 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

557 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA TÉCNICO EN ESTADÍSTICA II SP-AP 1 1 Documento vigente

558 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE DEMOGRAFÍA TÉCNICO SP-AP 1 1 Cargo reordenado

559 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA I SP-DS 1 1 Cargo reordenado

560 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

561 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES ECONOMISTA II SP-ES 1 1 Documento vigente

562 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

563 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

564 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

565 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

566 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES ASISTENTE SP-ES 1 1 Cargo reordenado

567 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INDICADORES SOCIALES TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

568 ESCUELA NACIONAL DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA
DIRECTOR/A DE LA ESCUELA NACIONAL DE 

ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 
EC 1 1 1 Cargo reordenado

569 ESCUELA NACIONAL DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

570 DIRECCIÓN EJECUTIVA ACADÉMICA DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA II SP-DS 1 1 Cargo reordenado

571 DIRECCIÓN EJECUTIVA ACADÉMICA ESPECIALISTA EN CAPACITACION II SP-ES 1 1 Documento vigente

572 DIRECCIÓN EJECUTIVA ACADÉMICA ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

26



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01) 

Instituto Nacional de Estadística e InformáticaEntidad: 

(02) 

-Forma de organización:

573 DIRECCIÓN EJECUTIVA ACADÉMICA
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

574 DIRECCIÓN EJECUTIVA ADMINISTRATIVA DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA II SP-DS 1 1 Cargo reordenado

575 DIRECCIÓN EJECUTIVA ADMINISTRATIVA EJECUTIVO/A SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

576 DIRECCIÓN EJECUTIVA ADMINISTRATIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

577 DIRECCIÓN EJECUTIVA ADMINISTRATIVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

578 CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO
DIRECTOR/A DE CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y 

DESARROLLO
EC 1 1 1 Cargo reordenado

579 CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

580 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA II SP-DS 1 1 Cargo reordenado

581 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

582 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES ESPECIALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

583 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

584 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
ASISTENTE EN SERVICIO ECONÓMICO 

FINANCIERO II
SP-ES 1 1 Documento vigente

585
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE METODOLOGÍA Y 

NORMATIVIDAD
DIRECTOR/A DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA II SP-DS 1 1 Cargo reordenado

586
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE METODOLOGÍA Y 

NORMATIVIDAD
DIRECTOR/A DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II SP-EJ 1 1 Documento vigente

587
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE METODOLOGÍA Y 

NORMATIVIDAD
ESTADÍSTICO II SP-ES 1 1 Documento vigente

588
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE METODOLOGÍA Y 

NORMATIVIDAD
ANALISTA SP-ES 1 1 Cargo reordenado

262 326 588 47 0 0TOTAL

27


		2025-03-27T01:56:53-0500


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:00:33-0500
	Lima, Perú
	ROJAS LOPEZ Cecilia Edith FAU 20131369981 soft
	Doy Visto Bueno


		2025-03-04T15:03:33-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:10:48-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:10:57-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:11:14-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:11:28-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:11:38-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:11:56-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:12:08-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:12:28-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:12:40-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:12:52-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:13:06-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:13:23-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:13:40-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:14:01-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:14:22-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:14:50-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:15:07-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:15:36-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:16:03-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:16:10-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:16:27-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:16:38-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:16:50-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:17:06-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:17:27-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T15:17:41-0500
	HUIHUA QUISPE Maria Del Carmen FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T16:43:19-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:44:22-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:45:45-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:46:10-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:46:22-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:46:32-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:46:49-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:48:36-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:48:50-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:49:25-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:49:47-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:50:07-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:50:26-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:52:46-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:53:09-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:53:21-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:53:57-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:54:44-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:55:07-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:55:24-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:55:38-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:56:08-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:56:36-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:56:51-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:57:01-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:57:12-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T16:57:23-0500
	CAMPOS PONCE Lucy Amanda FAU 20131369981 soft
	Doy V° B°


		2025-03-04T18:04:05-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:04:20-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:05:13-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:05:26-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:05:39-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:05:52-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:06:58-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:07:08-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:07:20-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:07:34-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:07:51-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:39:21-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:44:07-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:45:06-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:45:38-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:46:00-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:46:16-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:46:32-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:46:47-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:51:55-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T18:52:22-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:12:14-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:12:31-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:12:58-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:16:50-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:17:11-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-04T19:17:45-0500
	ROJAS MEZA Danitza Elsa FAU 20131369981 soft
	Soy el autor del documento




